Серия SLIMbox
19” настенные шкафы
2
Серия SLIMbox
19” настенные шкафы
Настенные шкафы серии SLIMbox шириной 500 мм
ШКАФ С ОТКИДНОЙ ДВЕРЬЮ

хГ
хВ
 м
м
Ве
с п
ал
ет
ы
 кг
LN-SLM504714-LG 19’’ Настенный шкаф SLIMbox 3U+2U, МОДЕЛЬ 1 с
откидной дверью, серый RAL 7035
19’’ Настенный шкаф SLIMbox 3U+2U, МОДЕЛЬ 1 с
откидной дверью, черный RAL 9005
 500x475x145 3U+2U 145 350 500 19” 475 1 520x500x160 8,5 9,5 40 1100x1100x1750 400
LN-SLM504714-BL  500x475x145 3U+2U 145 350 500 19” 475 1 520x500x160 8,5 9,5 40 1100x1100x1750 400
 3
50
 372
 1

 5
0
Вид снизу
Вид сверху
Изометрический вид
 0°-80°
Вид сбоку
с открытой дверью
Детальный вид
Ширина : 500 мм
Длина : 475 мм
Глубина: 145 мм
Серия SLIMbox
19” настенные шкафы
11
LN-SLG504714-LG  500x475x145 3U+2U 145 350 500 19” 475 1 520x500x160 8,5 9,5 40 1100x1100x1750 400
LN-SLG504714-BL  500x475x145 3U+2U 145 350 500 19” 475 1 520x500x160 8,5 9,5 40 1100x1100x1750 400
 525
 4
75
 150

Безопасность Часть 1: Общие
требования
Экологическая безопасность
* ISO 14001 Система
экологичного менеджмента
* Соблюдение директив RoHS
* %100 перерабатываемый материал
Стандартные цвета:
Ширина : 500 мм
Длина : 760 мм
Глубина: 145 мм
Серия SLIMbox
19” настенные шкафы
RAL 9005 Черный
13
LN-SLM507614-LG  500x760x145 3U+5U 145 635 500 19” 760 1 520x785x160 16 17 15 880x1080x1450 270
LN-SLM507614-BL  500x760x145 3U+5U 145 635 500 19” 760 1 520x785x160 16 17 15 880x1080x1450 270
500
76
0
145

 кг
Вид спереди Вид сбоку
Вид сверху
500
14
5
Вид снизу
Изометрический вид
МОДЕЛЬ 1 с откидной дверью
Ширина : 500 мм
Длина : 760 мм
Глубина: 145 мм
Серия SLIMbox
19” настенные шкафы
14
LN-SLG507614-LG  500x760x145 3U+5U 145 635 500 19” 760 1 520x785x160 16 17 15 880x1080x1450 270
LN-SLG507614-BL  500x760x145 3U+5U 145 635 500 19” 760 1 520x785x160 16 17 15 880x1080x1450 270
 525
 7
60
Вид спереди